1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                 ((((((————

Số: 947/QĐ-CTUBND                          Bình Định, ngày 29 tháng 4 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Hỗ trợ kinh phí cho huyện Vĩnh Thạnh để
tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ của huyện
                                                         ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 560/TTr-STC-NS ngày 31/3/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho huyện Vĩnh Thạnh để tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ theo kế hoạch đã được phê duyệt, số tiền: 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: từ nguồn dự phòng chi ngân sách tỉnh năm 2011 đã bố trí tại Quyết định số 558/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh.
Điều 2. UBND huyện Vĩnh Thạnh có trách nhiệm sử dụng kinh phí được hỗ trợ đúng mục đích và thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành; phê duyệt dự toán kinh phí cụ thể để thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước. Số kinh phí còn thiếu so với nhu cầu của huyện, UBND huyện chủ động bố trí từ nguồn ngân sách huyện để thực hiện trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP TC;

- Lưu: VT, K11, K17.                                                                                      (Đã ký)
                                                                                                       Lê Hữu Lộc